
 

 

 
 
 
 
 

Besluit van de raad van bestuur van de Kansspelautoriteit van 15 juli 2025, nr 
01.345.727, tot benoeming van een onafhankelijk voorzitter van de 
Adviescommissie bezwaarschriften Kansspelautoriteit. 

 
De raad van bestuur van de Kansspelautoriteit, 

 
Gelet op artikel 3, tweede lid en derde lid van het Besluit Adviescommissie 
bezwaarschriften Kansspelautoriteit 2024, 

 
Besluit: 

Artikel 1 
 

Als onafhankelijk voorzitter van de Adviescommissie bezwaarschriften Kansspelautoriteit 
wordt voor een periode van drie jaren benoemd: de heer mr. dr. J. Wieland. 

 
Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 augustus 2025. 
 

Dit besluit zal op de website van de Kansspelautoriteit worden geplaatst. 
 
 

 
Den Haag, 15 juli 2025. 
De raad van bestuur van de Kansspelautoriteit, 

mr. drs. M.C.J. Groothuizen 
Voorzitter 


	Besluit van de raad van bestuur van de Kansspelautoriteit van 15 juli 2025, nr 01.345.727, tot benoeming van een onafhankelijk voorzitter van de Adviescommissie bezwaarschriften Kansspelautoriteit.
	Artikel 1
	Artikel 2

